HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 03/2019 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICO PEDIATRA (EMERGÊNCIA) / MÉDICO NEONATOLOGISTA /

PORTEIRO E SERVIÇOS GERAIS

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de Médico Pediatra (Emergência) /

Médico Neonatologista / Porteiro e Serviços Gerais.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo nos dias

13/06 às 10h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

MÉDICO PEDIATRA (EMERGÊNCIA)

- NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO NEONATOLOGISTA

- NÃO HOUVE INSCRITOS

PORTEIRO

1. ANDRECQUICI FELIPE CORREIA

2. ALCIDES JOSÉ DOS SANTOS NETO

3. ALEX KLEYTON MENDES DA SILVA

4. ALEXANDRE DA SILVA SOARES

5. ALEXSANDRO FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA

6. CLEITON JOSÉ DA SILVA

7. EDSON ELIAS DA SILVA GOMES

8. ERIK DIEGO NEGROMONTE DA SILVA

9. FELIPE HENRIQUE NASCIMENTO SILVA

10. JOSÉ ROBERTO VERIDIANO FILHO

11. LEANDRO CHAGAS MACHADO

12. MARINALDO DOS PRAZERES SILVÉRIO

13. MATEUS HELENO DA SILVA ROCHA

14. OSVALDO PEREIRA DA SILVA

15. PAULO RONALDO LOPES DE MELO JÚNIOR

16. VINICIUS JOSÉ JOÃO DOMINGOS

SERVIÇOS GERAIS

1. ALEXSANDRO OZORIO DA SILVA

2. ALIF JOSÉ SOARES PEREIRA

3. AMANDA DA SILVA CAVALCANTI

4. ANA PAULA GOMES DA SILVA

5. CARLA GABRIELA DOS SANTOS MARTINS

6. CLAÚDIO TAVARES LÚCIO

7. DAYANNA KELLY RODRIGUES LIMA

8. EDILEUZA MARIA DE ARAÚJO

9. EDINEIDE MARIA DE ARAÚJO

10. ELAINE CRISTINA DOS REIS SILVA

11. ELIETE  FRANCISCO GOMES

12. ERICA SOARES DO NASCIMENTO

13. IRACEMA DO CARMO ARAÚJO

14. GILVAN GOMES DA SILVA

15. LUCIENE MARGARIDA DA SILVA SOARES

16. MARIA JOSÉ DOS SANTOS

17. MICHELE MELO GOMES BEZERRA ALVES

18. PAULIAN ALBINO DA SILVA

19. RAQUEL MARIA DA SILVA

20. SILVANA MARGARIDA DA SILVA

21. SUELMA CORREIA DO SANTOS

22. ZULEIDE AMARA DE SANTANA

23. WILLIAM MONTEIRO GOMES SANTIAGO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.